[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2018                     № 89
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области № 4 от 19.01.2018

В соответствии с решением Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.10.2018 № 34 «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Каменского сельского поселения от 12.01.2018 № 1 «О передаче органам местного самоуправления муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области осуществления полномочий органов местного самоуправления Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по решению вопроса местного значения по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации на 2018 год»,	Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 19.01.2018 № 4 «О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                          В.П.Шевелева
Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области

                                                                                                     Приложение
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                     Каменского сельского поселения
                                                                                     Кардымовского района
                                                                                     Смоленской области
                                                                                        «30» ноября 2018 года  № 89

Перечень
объектов муниципальной собственности Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения) объекта
	Год ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация
руб.

	1.
	Артскважина
	д.Каменка
	1950
	79863,84
	79863,84

	2.
	Артскважина
	д.Каменка
	1991
	32896,98
	32227,70

	3.
	Водонапорная башня
	д.Каменка
	1971
	7901,13
	7901,13

	4.
	Водонапорная башня
	д.Каменка
	1971
	7901,13
	7901,13

	5.
	Наружные сети водопровода 2150м
	д.Каменка
	1957
	115132,59
	115132,59

	6.
	Наружные сети водопровода 4000м
	д.Каменка
	2010
	3745456,36
	1096663,70

	7.
	Земельный участок по 2 артскважинам, площадью 7200
кв.м.
	д. Каменка (в пределах 1-го пояса зоны санитарной охраны каждой артскважины) площадью 7200м2
	-
	0
	0

	8.
	Артскважина
	д.Каменка ул.Н.Каменка
	1972
	8034,86
	8034,86

	9.
	Водонапорная башня
	д.Каменка ул.Н.Каменка
	1972
	0
	0

	10.
	Сеть водопровода- 2000м
	д.Каменка ул.Н.Каменка
	1972
	0
	0

	11.
	Артскважина
	д.Лисичино
	1977
	7296,57
	7296,57

	12.
	Водонапорная башня
	д.Лисичино
	1977
	0
	0

	13.
	Сеть водопровода-1500м
	д.Лисичино
	1977
	0
	0

	14.
	Артскважина
	д.Залужье
	1959
	21029,58
	21029,58

	15.
	Водонапорная башня
	д.Залужье
	1959
	0
	0

	16.
	Сеть водопровода-1000м
	д.Залужье
	1959
	0
	0

	17.
	Бытовая скважина 14м
	д.Смогири ул.Никольская
	2000
	0
	0

	18.
	Бытовая скважина 28м
	д.Смогири ул.Московская
	2000
	0
	0

	Итого:
	4025513,04
	1376051,10

image1.png